[bookmark: _GoBack]Протокол № 27/2015
заседания правления ДНП «НИКОЛЬСКИЕ ОЗЕРА»

Российская Федерация, город Москва                                                           24 октября 2015 года

Члены правления ДНП «НИКОЛЬСКИЕ ОЗЕРА» (ИНН 7730697796) (далее - Партнерство):

1. Басюк Михаил Григорьевич;
2. Бутузов Константин Валерьевич (отсутствовал);
3. Гамов Сергей Георгиевич;
4. Иванова Наталья Михайловна;
5. Ларионов Олег Викторович (отсутствовал);
6. Столяров Валентин Михайлович (отсутствовал);
7. Терехина Валентина Александровна;
8. Храмов Николай Григорьевич;
9. Шатерникова Ольга Валерьевна (отсутствовала).

Приглашенные - Соловьев Александр Юрьевич (уч.169).

Заседание правления Партнерства неправомочно, присутствовали менее двух третей членов правления Партнерства.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Информация председателя Правления о текущих делах в поселке и финансовому положению ДНП.
Докл. Гамов С.Г.
2. Утверждение даты проведения и повестки дня внеочередного собрания членов ДНП.
Докл. Басюк М.Г.
3. Задачи членов Правления по подготовке внеочередного собрания членов ДНП.
Докл. Басюк М.Г.
4. Организационные мероприятия по подготовке собрания членов ДНП.
Докл. Басюк М.Г.
5. Разное.
Докл. Басюк М.Г.

Решения не приняты в связи с отсутствием кворума.

Председатель собрания           _______________________ /С.Г. Гамов

Секретарь собрания                 _______________________/М.Г. Басюк